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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Kuvendi i Komun6s sE Gjakov€s
01 Nr. Ol llot -t?:33i'tz0zs
Dt.26.09.2023

Kuvendi i Komun6s s€ Gjakoves, duke u bazuar ne nenin 12 dhe nenin 40.2 shkronja (b) ti, Ligjit
nr. 03lL-040 pdr Vet6qeverisje Lokale dhe nd nenin 2l shkronja (b) te Statutit te Komunes se

Gjakov6s,0l nr.l10l04-29365 idates 28.12.2022, n€ mbledhjen e mbajtur me date26.09.2023,
pas diskutimit lidhur me piken e 4-te, e rendit te dites: propozim Plani i shp6rndarjes sd te hyrave
vetanake nga Buxheti Suplementar, e miratoi kete:

VBNDIM
PEr shp6rndarjen e td hyrave vetanake nga Buxheti Suplementar

1. Miratohet k€rkesa e Drejtorise p€r Buxhet dhe Financa p€r shperndarjen e te hyrave vetanake
nga Buxheti Suplementar me vlere prej 1.500,000.00 €.

2. Shuma prej 1.500,000.00 €. si rritje e planit te t€ hyrave vetanke si Buxhet Suplementar
shp6rndahet nd kategorite Buxhetore si vijon :

- Mallra dhe Sh6rbime............ 250,000,00€
- Shpenzime Komunale........... 20,000,00€
- Investime Kapitale -Pasuri jo fipanciare............... ...........1,230,000,00€

,t
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3. Pjese per#&lse e k€tij vendjmi jan6 dokumentet e prezantuara nga Drejtoria pdr Buxhet

Financa pdr shp€rndarjen e t€ hyrave vetanake nga Buxheti Suplementar nE vler6
1.500,000.00€.

4. Ky vendim hyn ne fuqi 15 dit€ pas regiistrimit nd zyr6n e protokollit nE Ministrin6 e

Administrimit tE Pushtetit Lokal si dhe 7 dite pas publikimit nE web faqen e Komun6s.

5. Vendimi iu d€rgohet:
- Kryetarit td Komun6s se Gjakovds z. Ardian Gjini
- Ministris6 sE Financave, Pun6s dhe Transfereve ,

- Ministris6 sd Administrimit te Pushtetit Lokal,
- Dre.jtoris6 pdr Buxhet dhe Financa,
- Sh6rbimit Profesional te Kuvendit te Kom
- Arkivit,
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